
1/4

Rada města Bochov 1/2021

ZÁPIS

Z 1. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 7. 1. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Omluveni: Luboš Chalupný
Ověřovatel zápisu: Robert Kajzar

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Přijetí finančního daru
3. Žádost o ukončení pachtu pozemku dohodou - poz.p.č. 1344/3 v k.ú. Těšetice u Bochova
4. Jmenování ředitelky Mateřské školy Bochov, okres Karlovy Vary od 1.1.2021 do 31.1.2021
5. Jmenování ředitelky Mateřské školy Bochov, okres Karlovy Vary od 1.2.2021
6. Platové výměry ředitele ZŠ Bochov a ředitelky 2. ZŠ Bochov

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá/jí: Miroslav
Egert
usnesením č. R/1/1/21 Rada města vzala na vědomí zápis z 42. jednání Rady města ze dne
22.12.2020, provedla jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Přijetí finančního daru - předkládá/jí: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

V závěru r. 2020 byl městu Bochov předložen návrh od společnosti Opravy a údržby komunikací s. r.



2/4

o.  se  sídlem Mariánské  Lázně  na  poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  20.000,-  Kč  na  zajištění
kulturních akcí pro děti. Pro získání uvedeného finančního daru bylo zapotřebí uzavřít Darovací
smlouvu do konce kalendářního roku. Z tohoto důvodu byla dne 30. 12. 2020 uzavřena Darovací
smlouva č. 019/MAJ/D/2020 s výše uvedenou společností. 

Přílohy:
Příloha č. 1:
2020_00XX_Opravy_a_udrzby_komunikaci_darovaci_smlouva_na_prispevek_pro_mesto_Bochov.doc

usnesením č. R/2/1/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje uzavření Darovací smlouvy č. 019/MAJ/D/2020 s fi Opravy a údržby komunikací s. r. o. se
sídlem Mariánské Lázně ve výši 20.000,- Kč na zajištění kulturních akcí pořádaných městem Bochov
pro děti.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Žádost o ukončení pachtu pozemku dohodou - poz.p.č. 1344/3 v k.ú. Těšetice u
Bochova - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Pan Zdeněk Kříž požádal o ukončení pachtu  poz.p.č. 1344/3 v k.ú. Těšetice u Bochova, který byl
sjednán  pachtovní smlouvou č. 006/POZ/T/2019 ze dne 1.6.2019. Pan Kříž žádá o ukončení pachtu k
31.12.2020.

Přílohy:
Příloha č. 1: Kriz_zadost.pdf
Příloha č. 2: PS_Kriz.pdf

usnesením č. R/3/1/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I.  souhlasí  s  uzavřením dohody mezi  městem Bochov a Zdeňkem Křížem o ukončení  pachtu 
poz.p.č.  1344/3 o výměře 625 m2 v k.ú. Těšetice u Bochova, sjednaného pachtovní smlouvou č.
006/POZ/T/2019, ke dni  31.12.2020
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby vyhotovila
dohodu o ukončení pachtu  
Termín do: 19.1.2021
III. pověřuje starostu města, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Jmenování ředitelky Mateřské školy Bochov, okres Karlovy Vary od 1.1.2021 do
31.1.2021 - předkládá/jí: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Ke dni 31.12.2020 ukončila svoji činnost ve funkci ředitelky Mateřské školy Bochov, okres Karlovy
Vary p. Pavla Smržová. S ohledem na fakt, že nová ředitelka Mgr. Lucie Černoková může do funkce
nastoupit  až  dnem 1.2.2021,  vyjádřila  paní  Pavla  Smržová  ochotu  ujmout  se  funkce  ředitelky
Mateřské školy Bochov, okres Karlovy Vary ještě v období ledna 2021.

usnesením č. R/4/1/21
Rada města jako zřizovatel projednala předloženou informaci a:
I. jmenuje, v souladu s ustanovením § 166, odst.  10 zákona č. 561/2004 Sb.,  školský zákon v



3/4

platném znění,  s  účinností  od 1.1.2021 do 31.1.2021 ředitelkou Mateřské školy  Bochov,  okres
Karlovy Vary p. Pavlu Smržovou
II. schvaluje platový výměr ředitelky Mateřské školy Bochov s účinností od 1.1.2021 do 31.1.2021. 
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Jmenování ředitelky Mateřské školy Bochov, okres Karlovy Vary od 1.2.2021 -
předkládá/jí: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

V rámci řádného konkursního řízení, které se uskutečnilo v závěru roku 2020, se dne 10.12.2020
konkursní komise usnesla na závěru, že pro výkon činnosti ředitelky Mateřské školy Bochov, okres
Karlovy Vary je vhodnou uchazečkou Mgr. Lucie Černoková. Usnesení konkursní komise má pro
zřizovatele doporučující charakter. Jiná vhodná uchazečka z tohoto konkursního řízení nevzešla.
Mgr. Černoková ukončuje svůj současný zaměstnanecký poměr v ZŠ Bochov ke dni 31.1.2021, a
proto může být zřizovatelem jmenována do funkce ředitelky Mateřské školy Bochov, okres Karlovy
Vary dnem 1.2.2021.

usnesením č. R/5/1/21
Rada města jako zřizovatel projednala předložený zápis o průběhu konkursu na pracovní
místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Bochov, okres Karlovy Vary ze dne 10.12.2020 a:
jmenuje, v souladu s ustanovením § 166, odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon v platném
znění, s účinností od 1.2.2021 ředitelkou Mateřské školy Bochov, okres Karlovy Vary Mgr. Lucii
Černokovou. 
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Platové výměry ředitele ZŠ Bochov a ředitelky 2. ZŠ Bochov - předkládá/jí: Miroslav
Egert
Důvodová zpráva:

S ohledem na zvyšování platů ve školství od 1.1.2021 požádali ředitelé školských příspěvkových
organizací zřizovatele o schválení jejich nových platových výměrů.

usnesením č. R/6/1/21
Rada města jako zřizovatel projednala předložené návrhy a:
I. schvaluje:
       platový výměr ředitelky 2. ZŠ Bochov s účinností od 1.1.2021 
       platový výměr ředitele ZŠ Bochov s účinností od 1.1.2021. 
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Robert Kajzar
ověřovatel  



4/4

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 -
2020_00XX_Opravy_a_udrzby_komunikaci_darovaci_smlouva_na_prispevek_pro_mesto_Bochov.doc
3/1 - Kriz_zadost.pdf
3/2 - PS_Kriz.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 11. ledna 2021.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 1/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


